
Kupní smlouva
(uzavřená podle aákona č.89/2012Sb., občanský.úkonik, ve znění pozdě/šich předpisů)

Název:

Objednatel:

IČ,
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
@'

a

Dodavatel:

IČ,
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
@'

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace

72081422
není plátce DPH
Ing. Be. Petrou Šnajberkovou - ředitelkou
Česká spořitelna, a. s.

220 571420
info@gymnazium-hostivice.cz

Milan Škoda - FOTO
U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou
43 164536
CZ55010163
Ing. Mária Hendrichovská, dle plné moci
Česká spořitelna, a. s.

+420 725 757 948
maria.hendrichovska@fotoskoda.cz

uzavírají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Občanský zákoník") tuto kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodání fotoaparátu s příslušenstvím, na základě cenové nabídky 770425
a 770426 ze dne 09.12.2022. jejich znění je přílohou této smlouvy.

Clil
Cena

Celková cena za celý objem zakázky činí:

bez DPH 160.652,89 KČ
DPH 21% 33.737,11 Kč
včetně DPH 194 390,- KČ

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnční a je nejvyšší přípustná.

Centrum FotoŠkoda, vodičkova 37, Praha l l info@fotoskoda.cz l +420 222 929 029 www.fotoskoda.cz



fotoSkoda
ČI. III.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle Cl. [ této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se s objednatelem dohodne, ve
stanoveném místě, stanoveným způsobem
a ve stanovené kvalitč,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedcní dodávek,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plněni,
f) dodržovat individuální pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) - poskytnout včas objednávku (jestli je
požadována)
b) převzít dodávku,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění.

ČI. IV.
Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku včetně daňového dokladu po podpisu kupní smlouvy
ihned po obdržení konkrétní objednávky nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Za datum splnění
dodávky se považuje den převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
objednatele.

4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude prokázáno
podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.

4.3. Místo plnění: Gymnázium Hostivice, p. o., Komenského 141, Hostivice 253 01
Kontaktní osoba: Radka Urbanová, tel.: 220 571 420

4.5. Dopravu do místa plnčni zajišťuje dodavatel na své náklady a je součástí celkové nabídkové ceny.

ČI. V.
Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 14 dnů ode dne doruČení faktur objednateli.
Faktum je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele.

5.2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 Občanského
zákoníku. Přílohu faktur nnisí tvořit kopie dodacího listu potvrzená pověřeným pracovníkem
objednatele.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, neuvádí-li výrobce vyšší. Dodavatel
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý účel a zachová si

Centrum FotoŠkoda, Vodičkova 37, Praha 1 l info@fotoskoda.cz l +420 222 929 029 www.fotoskoda.cz



obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na
objednatelení, třetí osobou nebo vyšší inocí

vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny
(nahodilou událostí) a nezpůsobil je dodavatel.

ČI. VII.
Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento
úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku podstatného porušení povinností.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla
věděl že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

7.3. Za podstatné porušení se povážuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na tomto prodlení nijak
nepodílel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen poskytnout takové
záruky, že je splní v náhradníin termínu.

7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiiněřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěŠně uplynula.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel se zavazuje k jejímu uveřejnění.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného oběma
smluvními stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,

9.4, Práva a povinnosti smluvních stran v této snilouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

Za objednatele:
V Hostivici dne31.1 .2023

Za dodavatele:
V Praze ,g. ;2.

Gymnázium dostivice,
přLs'pěvko á at'ganizace

Kbmen e 253 01
" )

Centrum FotoŠkoda, Vodičkova 37, Praha 1 I info@fotoskoda,cz l '420 222' 929 029 www.fotoskoda.cz



Cenová nabídka Č.:
předkalkulace

Dodavatel:

Milan Škoda - FOTO

Vodičkova 707/37

110 00 Praha l

770425 Nabídka ze dne : 09.12.2022
čÍslo :

IČO:43164536

DIČ:CZ5501010163

Odběratel: 919452

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace

25301 Hostivice,komenského 141

25301 Hostivice

Váš obchodní zástupce:

Ing. Mária Hendrichovská

+420 222 929 067
marla.hendrichovska@fotoskoda.cz

Adresa provozovny:

IČO: 72081422
DIČ:

výdejní sklad: 022

Kontaktní osoba!

Telefon:

Vel koobchod

Bankovní spojení:

KÓd zboží Název

Česká spořitelna, Č.ú.: 5498362/0800

MnoŽství PC bez DPH Celk. bez DPH Celk. s DPH

4015295 NIKON D7500 + 18-140 mm VR 1,00 29 743,80 29 743,80 3S 990,00

Celkové množství položek:

Počet položek dokladu:

Celkem za doklad bez DPH:

1,00

1,00

29 743,80

Celkem za doklad s DPH: 35 990,00

přijal Vydal

Ceny produktů jsou uvedeny včetně slev, Na výše uvedené výrobky se vztahyje dvouletá záruční IhŮta. Servis zajišťuje
Centrum FotoŠkoda, popř. autorizované servisy výše uvedených firem. Dod. lhŮta po 2äplacenÍ faktury je 2 dny, v případě,
že zboží nebude v době objednávky skladem, stanovíme dod. thůtu dle terminů dodání dodavatelem.



Cenová nabídka Č.:
předka|ku|ace

770426 NabÍdka ze dne : 09.12.2022
číslo :

Dodavatel:
Milan Škoda - FOTO IČO:43164536

vodičkova 707/37 DIČ:CZ5501010163
110 00 Praha 1

Odběratel: 919452
Gymnázium Hostivice, příspěvková
25301 Hostivice,Komenského 141

25301 Hostivice

IČO: 72081422
DIČ:

výdejní sklad: 022 velkoobchod

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú.: 5498362/0800

Váš obchodní zástupce:
Ing. Mária Hendrichwská
+420 222 929 067
maria. hendrichovska@fotoskoda.cz

Adresa provozovny:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Kódzboží

4015955

2025270

2025143

4063173

4063315

1035393

1068294

2032308

Název

CANON EOS R + RF 15-30 mm IS STM

CANON RF 100 mm f/2,8 LIS USM MACRO

CANON RF 70-200 mm f/4 L IS USM

SANDISK SDXC 128GB EXTREME PRO 300MB/S
UHS-II

SANDISK čtečka EXTREME pro typ C pro ŠD karty

MANFROTTO MK055XPRO3-BHQ2 - stativ s hlavou

VANGUARD VEO Active 49 fotobatoh šedý

CANON Speedlite 600EX II-RT Blesk

Množství PC bez DPH

1,00 42 066,11

1,00 28 669,42

L,00 33 793,39

1,00 3 958,68

Celk. bez DPH

42 066,11

28 669,42

l 33 793,39

l 3 958,68

Celk. s DPH

50 900,00

34 690,00
r

40 890,0(t,..

4 790,0Q,

1,00 404,96 404,96 490,00

1,00 6 314,05 6 314,05 7 640,0? '

1,00 3 297,52 3 297,52 3 990,00 -

1,00 12 404,96 12 404,96 15 010,00

Celkové množství položek:

PoČet položek dokladu:

Celkem za doklad bez DPH:

8,00

40,00

130 909,09

Celkem za doklad s dph: 158 400,00

Vydal
přijal

Ceny. produktŮ jsou uvedeny včetně slev. Na výše uvedené výrobky se vztahuje dvouletá záruční IhŮta. Servis zajišťuje Centrum
FotoSkDda, popř. autorizované servisy výše uvedených firem. Dod. lhŮta po zaplacení faktury je 2 dny, v případě, Že zboží nebude v
době objednávky skladem, stanovíme dod. lhÔtu dle termínů dodání dodavatelem.


